
2026 年 2 月吉日 

 

 

 

平素より、千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は、ＡＴＭ画面の視認性・操作性を向上させるため、下記のとおり、ＡＴＭ

画面にユニバーサルデザイン（＊）を採用いたします。 

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 （＊）年齢・性別や障がいの有無に関係なく、すべての人が使いやすいよう配慮されたデザイン 

 

記 

 

１．対応日 

 

２０２６年３月２日（月） 

 

２．対象ＡＴＭ 

 

当行ＡＴＭ（店舗内ＡＴＭ、店舗外ＡＴＭ） 

 

３．ユニバーサルデザイン画面イメージ 

 

≪トップ画面イメージ≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

ＡＴＭのユニバーサルデザイン画面の採用について 

 


